PAGE

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	30 сентября     2022 года
	 № 46

	О внесении изменений  в решение Холм-Жирковского районного Совета              депутатов  от   23 декабря 2014 №73

        В соответствии с областным законом от 31.03.2009 года №9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица  местного самоуправления в Смоленской области»  и Постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 года № 691 « Об установлении   нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»  ( в  редакции  от  21.09.2022 №665)  Холм-Жирковский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

         1.Внести изменение в решение районного Совета депутатов от 23.12.2014 №73 «Об установлении размера должностного оклада и размеров  дополнительных выплат  Главе муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области», изложив третий абзац пункта 1  в следующей редакции:

        «Размер должностного оклада  устанавливается в процентах от базовой суммы равной 13 189 рублям».

        2.  Настоящее  решение вступает в силу с 1 октября 2022 года.
	Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов

______________ А.П. Горохов
	Глава муниципального образования                  «Холм-Жирковский район»        Смоленской области

                _________________ А.М. Егикян

PAGE
2